2022年1月6日

各 位

会社人事・機構改革について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事・機構改革に関し、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせします。

記

〔会社名〕

日清食品株式会社

【発令日】

2022年 1月 11日

1.機構改革

(1)「ビヨンドフード事業部」を新設します。

(2)「ビヨンドフード事業部」内に「マーケティング部」と「SCM部」を新設します。

2.役員人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

取締役 マーケティング部長

兼 ビヨンドフード事業部 管掌
取締役 マーケティング部長 藤野

ふ じ の

 誠
まこと

3.管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

ビヨンドフード事業部長
事業構造改革推進部

サプライチェーン企画部長
矢島
や じ ま

 純
あつし

ビヨンドフード事業部 マーケティング部長
マーケティング部 第 11グループ

ブランドマネージャー
三井
み つ い

 利
とし

宏
ひろ

ビヨンドフード事業部 SCM部長 新規事業推進室 次長 佐藤
さ と う

 佳男
よ し お

事業構造改革推進部

サプライチェーン企画部長

日清食品ホールディングス㈱

サプライチェーン構造改革プロジェクト

マネージャー

藤井
ふ じ い

 威
たけし

   以 上

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 広報部 部長 花本  和弦

電  話 (03)6233-6850 (代表)